
UCHWAŁA NR XXVI/125/2020 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
  
 
 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki  przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Sońsk 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) Rada Gminy w Sońsku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Sońsk, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 111/2012 Rady Gminy Sońsk  z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawana nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za 

wysługę lat i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania, a także wysokość oraz 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 


